



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024



Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén	
Familia: ACCESORIOS DE METAL												
472024	Mov 1 E-9755	11/03/2024	13/03/2024	11489	LLAVE /LAVAMANOS DE UNA SALIDA PUSH BOTON	Unidad		20.00	2,133.4400	42,668.8000	Nave Mirador Norte	
								Sub Total Artículo:	20.00	2,133.4400	42,668.8000	
562024	Mov 1 E-9749	07/03/2024	07/03/2024	11914	MANILLAS DE ALUMINIO 7 MM	Unidad		15.00	3,596.4987	53,947.4805	Nave Mirador Norte	
								Sub Total Artículo:	15.00	3,596.4987	53,947.4805	
562024	Mov 1 E-9749	07/03/2024	07/03/2024	11917	CERRADURA PARA PUERTAS P40	Unidad		20.00	4,867.4185	97,748.3700	Nave Mirador Norte	
								Sub Total Artículo:	20.00	4,867.4185	97,748.3700	
562024	Mov 1 E-9749	07/03/2024	07/03/2024	11818	PUÑO PARA PUERTA P40	Unidad		20.00	1,340.3385	26,808.7700	Nave Mirador Norte	
								Sub Total Artículo:	20.00	1,340.3386	26,808.7700	
472024	Mov 1 E-9755	11/03/2024	13/03/2024	9829	Llave de choiro 1/2 DE BRONCE	Unidad		30.00	194.7000	5,841.0000	Nave Mirador Norte	
								Sub Total Artículo:	30.00	194.7000	5,841.0000	
30032021	Mov 1E-9788	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	11940	CERRE PUERTA	Unidad		1.00	761.1900	761.1900	Thales	
								Sub Total Artículo:	1.00	761.1900	761.1900	
30032021	Mov 1E-9788	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	11941	Electroman NG	Unidad		1.00	15,441.4700	15,441.4700	Thales	
								Sub Total Artículo:	1.00	15,441.4700	15,441.4700	
								Sub Total Familias:	28,355.0557	243,215.0805		
Familia: EQUIPO DE COMUNICACION, TELEC Y SEÑAL												
30032021	Mov 1E-9788	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	10669	Lectors MBT NG	Unidad		1.00	86,585.0000	86,585.0000	Thales	
								Sub Total Artículo:	1.00	86,585.0000	86,585.0000	
30032021	Mov 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	3553	Interfono TL1 publico	Unidad	10306014469	1.00	62,091.6700	62,091.6700	Thales	
								Sub Total Artículo:	1.00	62,091.6700	62,091.6700	
30032021	Mov 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	3895	Telefono Analogico	Unidad		16.00	18,036.3588	288,5817.408	Thales	
								Sub Total Artículo:	16.00	18,036.3588	288,5817.408	
								Sub Total Familias:	166,713.2188	437,256.6008		
Familia: EQUIPOS DE SEGURIDAD												
303024	Mov 1 E-9731	26/02/2024	26/02/2024	11183	EXTINTOR RODANTE TIPO ABC DE 25 KG	Unidad		3.00	25,900.0000	77,780.0000	Nave Mirador Norte	
								Sub Total Artículo:	3.00	25,900.0000	77,780.0000	



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén	
622024	Mov: 1 E-9760	13/03/2024	13/03/2024	9517	Guante de Goma Negro Alta Resistencia	Unidad		1,500.00	48.3800	72,570.0000	Nave Mirador Norte	
								Sub Total Artículo:	1,500.00	48.3800	72,570.0000	
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	3523	LECTOR DE PROXIMIDAD	Unidad	LXS-R11	2.00	33,358.3150	66,716.6300	Thales	
								Sub Total Artículo:	2.00	33,358.3150	66,716.6300	
								Sub Total Familias:	59,366.6950	217,166.6300		
Familia:	CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO											
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	3515	Camara fija	Unidad	LTC0455/61	5.00	44,417.6300	222,088.1500	Thales	
								Sub Total Artículo:	5.00	44,417.6300	222,088.1500	
								Sub Total Familias:	44,417.6300	222,088.1500		
Familia:	PIEDRA, ARCILLA Y ARENA											
142024	Mov: 1 E-9753	11/03/2024	13/03/2024	11922	Metro Cubico de grava	Metro		10.00	2,900.0000	29,000.0000	Nave Mirador Norte	
								Sub Total Artículo:	10.00	2,900.0000	29,000.0000	
								Sub Total Familias:	2,900.0000	29,000.0000		
Familia:	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS											
692024	Mov: 1 E-9779	22/03/2024	22/03/2024	10221	PAQUETE DE AZUCAR CREMA DE 5 LIBRAS	Unidad		925.00	153.0040	141,528.7000	Almacen Principal	
								Sub Total Artículo:	925.00	153.0040	141,528.7000	
								Sub Total Familias:	153.0040	141,528.7000		
Familia:	PRODUCTO DE CEMENTO, CAL, ASBESTO, Y AR											
142024	Mov: 1 E-9753	11/03/2024	13/03/2024	2010	FUNDA DE CEMENTO GRIS	Unidad	Gris	20.00	696.2000	13,924.0000	Nave Mirador Norte	
								Sub Total Artículo:	20.00	696.2000	13,924.0000	
142024	Mov: 1 E-9753	11/03/2024	13/03/2024	8692	FUNDA PEGATOD GRIS	Unidad		15.00	357.4220	5,361.3300	Nave Mirador Norte	
								Sub Total Artículo:	15.00	357.4220	5,361.3300	
								Sub Total Familias:	1,053.6220	19,285.3300		
Familia:	EQUIPOS DE COMPUTO											
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	10006	Power Supply MBT	Unidad	CS850XTK11	2.00	70,482.2400	140,964.4800	Thales	
								Sub Total Artículo:	2.00	70,482.2400	140,964.4800	
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	6712	Impresora Termica TSP 700III	Unidad		1.00	24,518.6400	24,518.6400	Thales	



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	6712	Impresora Termica TSP 700III	Unidad		1.00	24,517.8700	24,517.8700	Thales
Sub Total Articulo:								2.00	49,036.5100	49,036.5100	
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	9999	Disco Duro SATA MBT / SCU	Unidad	WD500AUDX	1.00	4,524.5000	4,524.5000	Thales
Sub Total Articulo:								1.00	4,524.5000	4,524.5000	
Sub Total Familias:									124,043.2500	194,525.4900	
Familia:	PRODUCTOS METALICOS Y SUS DERIVADOS										
4092023	Mov: 1 E-9710	17/01/2024	17/01/2024	11874	ARO DE FIJACION 10/110	Unidad		9.00	3,009.0000	27,081.0000	Nave Mirador Norte
Sub Total Articulo:								9.00	3,009.0000	27,081.0000	
562024	Mov: 1 E-9749	07/03/2024	07/03/2024	11915	COMPAS PARA VENTANAS PROYECTADAS 16	Unidad		30.00	965.0983	28,952.9490	Nave Mirador Norte
Sub Total Articulo:								30.00	965.0983	28,952.9490	
562024	Mov: 1 E-9749	07/03/2024	07/03/2024	11916	COMPAS PARA VENTANAS PROYECTADAS 14	Unidad		30.00	965.0983	28,952.9490	Nave Mirador Norte
Sub Total Articulo:								30.00	965.0983	28,952.9490	
Sub Total Familias:									4,939.1966	84,986.8980	
Familia:	LLANTAS Y NEUMATICOS										
402024	Mov: 1 E-9730	26/02/2024	26/02/2024	10225	NEUMATICOS 195/R15	Unidad		4.00	8,283.6000	33,134.4000	Nave Mirador Norte
Sub Total Articulo:								4.00	8,283.6000	33,134.4000	
Sub Total Familias:									8,283.6000	33,134.4000	
Familia:	ARTICULOS DE CAUCHO										
40062023	Mov: 1 E-9695	11/10/2023	09/01/2024	11681	PASAMANO NEGRO	Metro		79.74	7,032.8000	560,795.4720	Nave Mirador Norte
40062023	Mov: 1 E-9716	11/10/2023	01/02/2024	11681	PASAMANO NEGRO	Metro		463.43	7,032.8000	3,259,210.5040	Nave Mirador Norte
40062023	Mov: 1 E-9711	11/10/2023	22/01/2024	11681	PASAMANO NEGRO	Metro		23.62	7,032.8001	166,114.7384	Nave Mirador Norte
Sub Total Articulo:								566.79	21,098.4001	3,986,120.7144	
4162023	Mov: 1 E-9694	05/01/2024	05/01/2024	11855	Rodamiento de Volanta de Pasamano 6310 ZZ C3	Unidad		150.00	3,899.9944	584,999.1600	Nave Mirador Norte
Sub Total Articulo:								150.00	3,899.9944	584,999.1600	
4162023	Mov: 1 E-9694	05/01/2024	05/01/2024	11857	Rodamiento 222 12	Unidad		40.00	16,300.0008	652,000.0320	Nave Mirador Norte
Sub Total Articulo:								40.00	16,300.0008	652,000.0320	
Sub Total Familias:									41,298.3953	5,223,119.9064	



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén
Familia: ARTICULOS DE PLASTICO											
612024	Mov: 1 E-9770	21/03/2024	21/03/2024	1451	Fardo Fundas grandes (55 galones)	Unidad		400.00	736.5796	294,631.8400	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	400.00	736.5796	294,631.8400
612024	Mov: 1 E-9770	21/03/2024	21/03/2024	1452	Fardo Fundas mediana (30 galones)	Unidad		300.00	446.4294	133,928.8200	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	300.00	446.4294	133,928.8200
40082023	Mov: 1 E-9751	18/08/2023	13/03/2024	3378	Tarjeta viajero PVC	Unidad		250,000.00	54.2800	13,570,000.0000	Suministros Contra I
								Sub Total Articulo:	250,000.00	54.2800	13,570,000.0000
								Sub Total Familias:		1,237.2890	13,998,560.6600
Familia: OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES											
3402023	Mov: 1 E-9706	15/11/2023	17/01/2024	51	Cartucho HP Laser Jet 42A 4350	Unidad		1.00	10,680.9450	10,680.9450	Almacen Principal
								Sub Total Articulo:	1.00	10,680.9450	10,680.9450
								Sub Total Familias:		10,680.9450	10,680.9450
Familia: HERRAMIENTAS MAQUINAS-HERRAMIENTAS											
332024	Mov: 1 E-9742	06/03/2024	06/03/2024	11907	PISTOLA DE FIJACION DE CLAVOS CALIBRE 27	Unidad		1.00	55,586.7800	55,586.7800	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	1.00	55,586.7800	55,586.7800
332024	Mov: 1 E-9742	06/03/2024	06/03/2024	11908	REMACHADORA PROFESIONAL	Unidad		3.00	4,050.8233	12,152.4699	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	3.00	4,050.8233	12,152.4699
332024	Mov: 1 E-9742	06/03/2024	06/03/2024	11909	BRAZO ARTICULADO COLOR PLATA 32-67 LB	Unidad		5.00	5,012.6400	25,063.2000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	5.00	5,012.6400	25,063.2000
								Sub Total Familias:		64,650.2433	92,802.4499
Familia: HERRAMIENTAS MENORES											
4332023	Mov: 1 E-9709	11/01/2024	17/01/2024	11872	Chumacera 22212	Unidad		7.00	11,735.1000	82,145.7000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	7.00	11,735.1000	82,145.7000
142024	Mov: 1 E-9753	11/03/2024	13/03/2024	11923	Disco 9 x 1/ x 7/8	Unidad		8.00	562.8600	4,502.8800	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	8.00	562.8600	4,502.8800
472024	Mov: 1 E-9755	11/03/2024	13/03/2024	11933	Union Universal de 1/2	Unidad		30.00	34.2200	1,026.6000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	30.00	34.2200	1,026.6000



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén
472024	Mov: 1 E-9755	11/03/2024	13/03/2024	11934	Coupling de 1/4	Unidad		20.00	10.6200	212.4000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								20.00	10.6200	212.4000	
142024	Mov: 1 E-9753	11/03/2024	13/03/2024	8774	SEGUETA ROJA	Unidad		4.00	64.9000	259.6000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								4.00	64.9000	259.6000	
472024	Mov: 1 E-9755	11/03/2024	13/03/2024	9143	MAGUERA FLEXIBLE LAVAMANOS	Unidad		75.00	143.9600	10,797.0000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								75.00	143.9600	10,797.0000	
Sub Total Familias:									12,551.6600	98,944.1800	
Familia:	OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES										
3432023	Mov: 1 E-9686	27/11/2023	05/01/2024	11785	CANON IR 2022 TONER NEGRO	Unidad		4.00	2,950.0000	11,800.0000	Almacen Principal
Sub Total Artículo:								4.00	2,950.0000	11,800.0000	
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11650	CADENA DE ROLO DE PASAMANOS NEGRO L2 (17 ROLOS)	Unidad		45.00	6,154.8800	276,969.6000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								45.00	6,154.8800	276,969.6000	
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11654	CLIP DE GUIA SUPERIOR	Unidad		33.00	527.3185	17,401.5105	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								33.00	527.3185	17,401.5105	
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11655	CLIP RODAPIE CURVO	Unidad		30.00	131.8296	3,954.8880	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								30.00	131.8296	3,954.8880	
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11659	ENCODER DE MOTOR L2-B	Unidad		10.00	50,029.6400	500,296.4000	Nave Mirador Norte
40062023	Mov: 1 E-9695	11/10/2023	09/01/2024	11659	ENCODER DE MOTOR L2-B	Unidad		14.00	50,029.6400	700,414.9600	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								24.00	100,059.2800	1,200,711.3600	
40062023	Mov: 1 E-9721	11/10/2023	14/02/2024	11660	ESCALONES GRISES DE 1000MM OTIS NAC 506	Unidad		16.00	28,122.9400	449,967.0400	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								16.00	28,122.9400	449,967.0400	
40062023	Mov: 1 E-9721	11/10/2023	14/02/2024	11661	ESCALONES GRISES DE 800 MM OTIS NAC 506	Unidad		17.00	25,823.7808	439,004.2736	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								17.00	25,823.7808	439,004.2736	
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11663	IMAN DE EMBARQUE SUPERIOR, INFERIOR L2-A	Unidad		24.00	6,038.0600	144,913.4400	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								24.00	6,038.0600	144,913.4400	
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11667	INTERRUPTOR DE LIMITE (GOA177AM3)	Unidad		23.00	8,319.3896	191,345.9608	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								23.00	8,319.3896	191,345.9608	



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11669	LLAVE DE ESCALON	Unidad		9.00	1,610.2044	14,491.8396	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								9.00	1,610.2044	14,491.8396	
882024	Mov: 1 E-9762	13/03/2024	13/03/2024	5283	Botella Hidraulico p/ sillón ejecutivo y secre	Unidad		25.00	885.0000	22,125.0000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								25.00	885.0000	22,125.0000	
Sub Total Familias:									180,622.6829	2,772,684.9125	
Familia:	MATERIALES DE LIMPIEZA E INSUMO										
622024	Mov: 1 E-9760	13/03/2024	13/03/2024	10736	MAPOS #36	Unidad		100.00	1,392.4000	139,240.0000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								100.00	1,392.4000	139,240.0000	
342024	Mov: 1 E-9736	01/03/2024	01/03/2024	11052	SWAPER PALO EN MADERA	Unidad		835.00	167.8904	140,188.4840	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								835.00	167.8904	140,188.4840	
342024	Mov: 1 E-9736	01/03/2024	01/03/2024	11529	Detergente en polvo (paquete de 5 libras)	Paquete		100.00	161.5420	16,154.2000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								100.00	161.5420	16,154.2000	
612024	Mov: 1 E-9771	21/03/2024	21/03/2024	11948	Goma para Sacar Agua No. 36 palo y marco aluminio	Unidad		18.00	732.0011	13,176.0198	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								18.00	732.0011	13,176.0198	
352024	Mov: 1 E-9772	01/03/2024	21/03/2024	1432	AMBIENTADOR	Unidad		26.00	111.0615	2,887.5990	Nave Mirador Norte
352024	Mov: 1 E-9737	01/03/2024	01/03/2024	1432	AMBIENTADOR	Unidad		6.00	111.0617	666.3702	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								32.00	222.1232	3,553.9692	
842024	Mov: 1 E-9761	13/03/2024	13/03/2024	1433	BRILLO VERDE	Unidad		1,500.00	5.7820	8,673.0000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								1,500.00	5.7820	8,673.0000	
352024	Mov: 1 E-9744	01/03/2024	07/03/2024	1444	JABON LIQUIDO	Galones		228.00	100.1820	22,841.4960	Nave Mirador Norte
352024	Mov: 1 E-9773	01/03/2024	21/03/2024	1444	JABON LIQUIDO	Galones		196.00	100.1820	19,635.6720	Nave Mirador Norte
352024	Mov: 1 E-9758	01/03/2024	13/03/2024	1444	JABON LIQUIDO	Galones		335.00	100.1820	33,560.9700	Nave Mirador Norte
352024	Mov: 1 E-9737	01/03/2024	01/03/2024	1444	JABON LIQUIDO	Galones		96.00	100.1820	9,617.4720	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								855.00	400.7280	85,655.6100	
842024	Mov: 1 E-9761	13/03/2024	13/03/2024	1446	Escoba	Unidad		700.00	116.8200	81,774.0000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								700.00	116.8200	81,774.0000	
612024	Mov: 1 E-9770	21/03/2024	21/03/2024	1453	Letrero de aviso p/piso mojado	Unidad		150.00	260.7800	39,117.0000	Nave Mirador Norte



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén
								Sub Total Artículo:	150.00	260.7800	39,117.0000
382024	Mov: 1 E-9738	01/03/2024	01/03/2024	1455	LIMPIADOR DE CERAMICA	Galón		100.00	175.8200	17,582.0000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	100.00	175.8200	17,582.0000
622024	Mov: 1 E-9760	13/03/2024	13/03/2024	9716	CAJA DE VASOS PLASTICOS #10	Unidad		10.00	3,599.0000	35,990.0000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	10.00	3,599.0000	35,990.0000
612024	Mov: 1 E-9770	21/03/2024	21/03/2024	9717	MAPOS #24	Unidad		200.00	1,135.5730	227,114.6000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	200.00	1,135.5730	227,114.6000
362024	Mov: 1 E-9734	01/03/2024	01/03/2024	9889	COLORO	Galón		844.00	57.7610	48,750.2840	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	844.00	57.7610	48,750.2840
362024	Mov: 1 E-9734	01/03/2024	01/03/2024	9915	DESINFECTANTE	Galón		843.00	80.1220	67,542.8460	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	843.00	80.1220	67,542.8460
								Sub Total Familias:	8,508.3427	924,512.0130	
Familia:	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON										
	Mov: 3 T-198	13/06/2023	17/01/2024	234	Post - It 1 3/8 x 1 7/8 colores (12/1)	Unidad		667.00	5.2700	3,515.0900	Almacen Principal
								Sub Total Artículo:	667.00	5.2700	3,515.0900
362024	Mov: 1 E-9734	01/03/2024	01/03/2024	1461	Fardo papel de baño 12/1	Unidad		606.00	611.1810	370,375.6860	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	606.00	611.1810	370,375.6860
452024	Mov: 1 E-9775	21/03/2024	21/03/2024	8971	TALONARIO DE PRESTAMO TEMPORAL DE FONDO DE CAMBIO	Unidad		500.00	43.6600	21,830.0000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	500.00	43.6600	21,830.0000
362024	Mov: 1 E-9734	01/03/2024	01/03/2024	9455	FARDO DE PAPEL TOALLA 400 PIES DE LARGO (6 UD C/U)	Unidad		700.00	611.1810	427,826.7000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	700.00	611.1810	427,826.7000
40092023	Mov: 1 E-9752	18/08/2023	13/03/2024	5682	Tarjeta viajero carton	Unidad		2,000,000.00	10.9800	21,960,000.0000	Suministros Contra l
								Sub Total Artículo:	2,000,000.00	10.9800	21,960,000.0000
								Sub Total Familias:	1,282.2720	22,783,547.4760	
Familia:	PINTURAS, LACAS, BARNICES, DILUYENTES Y										
522024	Mov: 1 E-9764	14/03/2024	14/03/2024	11939	Pintura Color Mate Acrilica	CUBETA		4.00	8,437.0000	33,748.0000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	4.00	8,437.0000	33,748.0000



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén
512024	Mov: 1 E-9776	21/03/2024	21/03/2024	11945	Pintura Epoxica Color Gris	Galón		15.00	3,104.3673	46,565.5095	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								15.00	3,104.3673	46,565.5095	
Sub Total Familias:									11,541.3673	80,313.5095	
Familia: ARTICULO DE PLASTICO											
3402023	Mov: 1 E-9698	15/11/2023	10/01/2024	11409	Epson SureColor T3170 T40 W420 Amarillo 50 ml.	Unidad		6.00	2,422.2450	14,533.4700	Almacen Principal
Sub Total Artículo:								6.00	2,422.2450	14,533.4700	
Sub Total Familias:									2,422.2450	14,533.4700	
Familia: ARTICULOS DE PLASTICO											
472024	Mov: 1 E-9755	11/03/2024	13/03/2024	10752	BALANCIN DE PVC PARA INODORO	Unidad		150.00	169.9200	25,488.0000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								150.00	169.9200	25,488.0000	
Sub Total Familias:									169.9200	25,488.0000	
Familia: REPUESTOS DE TRENES											
30112021	Mov: 1 E-9702	15/01/2024	15/01/2024 03:38 PM	6576	GRASA WHITMORE EP 1.5 (CUBETA 12KG)	Unidad	PN005195	10.00	19,670.0000	196,700.0000	ASCH
Sub Total Artículo:								10.00	19,670.0000	196,700.0000	
4372023	Mov: 1 E-9714	01/02/2024	01/02/2024	5211	BATERIA 12V-7AH	Unidad	ES12-7 FR	110.00	1,249.9858	137,498.4380	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								110.00	1,249.9858	137,498.4380	
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	10017	Teclado USB	Unidad	91963584	5.00	2,472.3360	12,361.6800	Thales
Sub Total Artículo:								5.00	2,472.3360	12,361.6800	
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	10023	Fan de Armarios de 110v	Unidad		21.00	79,418.6019	1,667,790.6399	Thales
Sub Total Artículo:								21.00	79,418.6019	1,667,790.6399	
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	11803	FUENTE DE ALIMENTACION	Unidad		1.00	46,813.0900	46,813.0900	Thales
Sub Total Artículo:								1.00	46,813.0900	46,813.0900	
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	11876	Brazos de Tripode L1/L2A	Unidad		5.00	45,894.3300	229,471.6500	Thales
Sub Total Artículo:								5.00	45,894.3300	229,471.6500	
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	11878	Csc 2901 Kgb	Unidad		1.00	82,767.0600	82,767.0600	Thales
Sub Total Artículo:								1.00	82,767.0600	82,767.0600	



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	3462	Cierra puerta GEZE TS500 (Obturador)	Unidad	A111200592	4.00	42,210.9375	168,843.7500	Thales
								Sub Total Articulo:	4.00	42,210.9375	168,843.7500
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	3470	TARJETA IB	Unidad	A111300013	2.00	39,287.2150	78,574.4300	Thales
								Sub Total Articulo:	2.00	39,287.2150	78,574.4300
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	3478	ALIMENTACION 24V / 240W	Unidad	DNR240PS24-1	7.00	51,415.2314	359,906.6198	Thales
								Sub Total Articulo:	7.00	51,415.2314	359,906.6198
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	3489	Microcontrolador TOUR V2.	Unidad	A111400100	1.00	1,471.3800	1,471.3800	Thales
								Sub Total Articulo:	1.00	1,471.3800	1,471.3800
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	3531	Boton de emergencia	Unidad	BBG4711	3.00	13,796.5367	41,389.6101	Thales
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	3531	Boton de emergencia	Unidad	BBG4711	2.00	1,794.8850	3,589.7700	Thales
								Sub Total Articulo:	5.00	15,591.4217	44,979.3801
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	3558	L.9101.01 tarjeta ASLT2 6AB/1CC	Unidad	1009101010	2.00	230,457.8700	460,915.7400	Thales
								Sub Total Articulo:	2.00	230,457.8700	460,915.7400
30032021	Mov: 1 E-9768	14/03/2024	14/03/2024 03:50 PM	6782	Tarjeta de video NVIDIA quadro NVS450	Unidad	NVIDIA QUADRO NVS 450	1.00	5,683.7900	5,683.7900	Thales
								Sub Total Articulo:	1.00	5,683.7900	5,683.7900
								Sub Total Familias:	664,403.2493	3,493,777.6478	
Familia:	REPUESTOS GENERALES										
272024	Mov: 1 E-9780	06/02/2024	26/03/2024	10970	CINTA DATA CARD	Unidad		12.00	15,871.0000	190,452.0000	Almacen Principal
								Sub Total Articulo:	12.00	15,871.0000	190,452.0000
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	10359	TARJETA ECB ESCALERAS L1	Unidad		2.00	116,068.3400	232,136.6800	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	2.00	116,068.3400	232,136.6800
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	10362	SENSOR DE ESCALON M30	Unidad		22.00	6,960.0059	153,120.1298	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	22.00	6,960.0059	153,120.1298
40062023	Mov: 1 E-9695	11/10/2023	09/01/2024	11136	BOBINA DE CLAVADA PARA ESCALERA L1	Unidad		8.00	80,688.4000	645,507.2000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	8.00	80,688.4000	645,507.2000
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11138	BOBINA DE FRENO PARA MOTOR DE ESCALERA L1	Unidad		8.00	84,016.0000	672,128.0000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Articulo:	8.00	84,016.0000	672,128.0000
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11139	BOBINA DE FRENO PARA MOTOR DE ESCALERA L2	Unidad		5.00	96,170.0000	480,850.0000	Nave Mirador Norte



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén
								Sub Total Artículo:	5.00	96,170.0000	480,850.0000
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11685	SENSOR DE AHORRO DE ENERGIA L2	Unidad		24.00	41,998.5600	1,007,965.4400	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	24.00	41,998.5600	1,007,965.4400
40062023	Mov: 1 E-9695	11/10/2023	09/01/2024	11689	TARJETA GECB DE ESCALERAS L2B	Unidad		5.00	124,328.3400	621,641.7000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	5.00	124,328.3400	621,641.7000
40062023	Mov: 1 E-9728	11/10/2023	26/02/2024	11693	TENSOR DE CADENA P/ ESCALERA OTIS 506	Unidad		19.00	22,672.8742	430,784.6098	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	19.00	22,672.8742	430,784.6098
40062023	Mov: 1 E-9695	11/10/2023	09/01/2024	11697	TORNILLO DE CUBRE FALTA	Unidad		140.00	212.7894	29,790.5160	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	140.00	212.7894	29,790.5160
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11698	LLAVE DE EMBARQUE	Unidad		9.00	3,291.7867	29,626.0803	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	9.00	3,291.7867	29,626.0803
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11699	HERRAMIENTA DE EXTRACCION DE PASAMANOS	Unidad		3.00	3,484.0567	10,452.1701	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	3.00	3,484.0567	10,452.1701
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11700	CADENA DE ROLO DE PASAMANOS L1	Unidad		2.00	16,979.2900	33,958.5800	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	2.00	16,979.2900	33,958.5800
40062023	Mov: 1 E-9695	11/10/2023	09/01/2024	11702	SWITCH DE CADENA PRINCIPAL ROTA	Unidad		9.00	3,390.1400	30,511.2600	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	9.00	3,390.1400	30,511.2600
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	1711	TRANSFORMADOR DE CONTROL ESC L1	Unidad		1.00	25,439.6000	25,439.6000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	1.00	25,439.6000	25,439.6000
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	9274	TARJETA GECB ESCALERAS L2A	Unidad		7.00	116,068.3400	812,478.3800	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	7.00	116,068.3400	812,478.3800
								Sub Total Familias:		757,639.5229	5,406,842.3460
Familia:	HILADOS Y TELAS										
342024	Mov: 1 E-9736	01/03/2024	01/03/2024	5850	Paño Multifibras (VERDES)	Unidad		380.00	34.2200	13,003.6000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	380.00	34.2200	13,003.6000
								Sub Total Familias:		34.2200	13,003.6000



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén
Familia: CALZADOS											
472024	Mov: 1 E-9755	11/03/2024	13/03/2024	11432	Bota de goma negras no. 10 1/2	Unidad		5.00	684.4000	3,422.0000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	5.00	684.4000	3,422.0000
472024	Mov: 1 E-9755	11/03/2024	13/03/2024	11433	Bota de goma negras no 8	Unidad		5.00	684.4000	3,422.0000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	5.00	684.4000	3,422.0000
472024	Mov: 1 E-9755	11/03/2024	13/03/2024	11434	Bota de goma negras no 9	Unidad		5.00	684.4000	3,422.0000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	5.00	684.4000	3,422.0000
								Sub Total Familias:	2,053.2000	10,266.0000	
Familia: UTILES DE ESCRITORIOS, OFICINA E INFORMA											
832024	Mov: 1 E-9754	13/03/2024	13/03/2024	10445	SOBRES PLASTICOS	Unidad		400.00	106.2000	42,480.0000	Almacen Principal
								Sub Total Artículo:	400.00	106.2000	42,480.0000
3402023	Mov: 1 E-9698	15/11/2023	10/01/2024	9044	CARTUCHO HP LASERJET CF287A	Unidad		1.00	14,544.6333	14,544.6333	Almacen Principal
								Sub Total Artículo:	1.00	14,544.6333	14,544.6333
								Sub Total Familias:	14,650.8333	57,024.6333	
Familia: PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES											
40062023	Mov: 1 E-9716	11/10/2023	01/02/2024	11140	PANEL DE ENCENDIDO INFERIOR L1	Unidad		26.00	48,380.0000	1,257,880.0000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	26.00	48,380.0000	1,257,880.0000
40062023	Mov: 1 E-9716	11/10/2023	01/02/2024	11141	PANEL DE ENCENDIDO INFERIOR L2	Unidad		12.00	51,282.8000	615,393.6000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	12.00	51,282.8000	615,393.6000
40062023	Mov: 1 E-9716	11/10/2023	01/02/2024	11142	PANEL DE ENCENDIDO SUPERIOR L1	Unidad		12.00	64,829.2000	777,950.4000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	12.00	64,829.2000	777,950.4000
40062023	Mov: 1 E-9716	11/10/2023	01/02/2024	11143	PANEL DE ENCENDIDO SUPERIOR L2	Unidad		21.00	45,615.2600	957,920.4600	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	21.00	45,615.2600	957,920.4600
40062023	Mov: 1 E-9704	11/10/2023	17/01/2024	11223	TARJETA RECTIFICADORA DE BOBINA DE FRENO L1	Unidad		18.00	14,626.0174	263,268.3132	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	18.00	14,626.0174	263,268.3132
40062023	Mov: 1 E-9695	11/10/2023	09/01/2024	11225	TARJETA RECTIFICADORA DE CLAVADA L1	Unidad		25.00	6,038.0600	150,951.5000	Nave Mirador Norte
								Sub Total Artículo:	25.00	6,038.0600	150,951.5000



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén
4362023	Mov: 1 E-9691	05/01/2024	05/01/2024	11347	TEMPORIZADORES ABCT-ERS.22S	Unidad		35.00	12,499.9996	437,499.9860	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								35.00	12,499.9996	437,499.9860	
4302023	Mov: 1 E-9693	05/01/2024	05/01/2024	11858	Tubo Led XAA417BW2 12W	Unidad		198.00	3,199.9948	633,598.9704	Nave Mirador Norte
4302023	Mov: 1 E-9712	05/01/2024	22/01/2024	11858	Tubo Led XAA417BW2 12W	Unidad		2.00	3,199.9950	6,399.9900	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								200.00	6,399.9898	639,998.9604	
4302023	Mov: 1 E-9693	05/01/2024	05/01/2024	11859	Tubo Led XAA417W2 18W	Unidad		195.00	3,199.9948	623,998.9860	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								195.00	3,199.9948	623,998.9860	
4302023	Mov: 1 E-9712	05/01/2024	22/01/2024	11861	Tubo Led T8 9 Watts	Unidad		50.00	295.0000	14,750.0000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								50.00	295.0000	14,750.0000	
4072023	Mov: 1 E-9700	11/01/2024	11/01/2024	11867	Fuente de voltaje 24 vdc grande 50-24	Unidad		7.00	7,499.9970	52,499.9790	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								7.00	7,499.9970	52,499.9790	
4072023	Mov: 1 E-9700	11/01/2024	11/01/2024	11868	Fuentes de voltaje grande 25-24	Unidad		7.00	7,499.9970	52,499.9790	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								7.00	7,499.9970	52,499.9790	
4072023	Mov: 1 E-9700	11/01/2024	11/01/2024	11869	Fuentes de voltaje grande 24V 1.5A	Unidad		10.00	7,499.9970	74,999.9700	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								10.00	7,499.9970	74,999.9700	
4332023	Mov: 1 E-9701	11/01/2024	11/01/2024	11870	Fuente de DC, 120-240 VAC/24VDC,3.5 A, SP-200-27	Unidad		10.00	33,499.9990	334,999.9900	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								10.00	33,499.9990	334,999.9900	
4332023	Mov: 1 E-9715	11/01/2024	01/02/2024	11871	Valvula Hidrar Assc Hidraulico	Unidad		2.00	284,999.9950	569,999.9900	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								2.00	284,999.9950	569,999.9900	
3232023	Mov: 1 E-9705	17/01/2024	17/01/2024	11873	TUBO LED DE 22 WHATT	Unidad		1.00	340.6660	340.6660	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								1.00	340.6660	340.6660	
732024	Mov: 1 E-9766	14/03/2024	14/03/2024	11936	Bateria 12V - 110 AH	Unidad		10.00	25,250.0060	252,500.0600	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								10.00	25,250.0060	252,500.0600	
652024	Mov: 1 E-9765	14/03/2024	14/03/2024	11938	Reflector Led	Unidad		15.00	3,999.9993	59,999.9895	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								15.00	3,999.9993	59,999.9895	
922024	Mov: 1 E-9774	21/03/2024	21/03/2024	11949	Baterias Asla 1056 12v 5 AH	Unidad		135.00	1,879.9996	253,799.9460	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								135.00	1,879.9996	253,799.9460	



Oficina para el Reordenamiento del Transporte

OPRET

Reporte Existencia Actual Por Periodo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo, 2024

Orden de Compra	Documento	Fecha Adquisición	Fecha Registro	Código Institucional	Descripción	Unidad Medida	Referencia	Existencia	Costo Unitario	Valor	Almacén
4372023	Mov 1 E-9714	01/02/2024	01/02/2024	9184	Batena 12V-5AH	Unidad		15000	1,374.8950	206,240.2500	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								15000	1,374.8950	206,240.2500	
Sub Total Familias:									827,011.9725	7,597,502.0251	
Familia: PRODUCTOS QUIMICOS DE USO PERSONAL											
362024	Mov 1 E-9735	01/03/2024	01/03/2024	11038	PIEDRA AMBIENTADORA P/INODORO	Unidad		63600	45.4300	2,883.4800	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								63600	45.4300	2,883.4800	
Sub Total Familias:									45.4300	2,883.4800	
Familia: PRODUCTOS Y UTILES VARIOS											
752024	Mov 1 E-9769	21/03/2024	21/03/2024	11948	Medallas Reconocimiento 70 MM. 23997X. Alegorica	Unidad		30000	2499948	74,998.4400	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								30000	2499948	74,998.4400	
Sub Total Familias:									249,9948	74,998.4400	
Familia: IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y ROTULACIÓN											
452024	Mov 1 E-9775	21/03/2024	21/03/2024	10626	TALONARIO RECIBO DINERO DE FONDO PARA DEPOSITO	Unidad		5000	2434340	12,171.7000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								5000	243,4340	12,171.7000	
452024	Mov 1 E-9775	21/03/2024	21/03/2024	11950	Formulario de Intervención	Unidad		10000	113.7520	11,375.2000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								10000	113.7520	11,375.2000	
452024	Mov 1 E-9775	21/03/2024	21/03/2024	3021	TALONARIO REPORTE DE EFECTIVO	Unidad		10000	330.5770	33,057.7000	Nave Mirador Norte
Sub Total Artículo:								10000	330.5770	33,057.7000	
Sub Total Familias:									587,7630	58,604.6000	
Total General:									2,841,966.8204	64,385,289.5738	

Lic. Carlos Guillermo García
Encargado de la División de Almacén y Suministro

